муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 62

ПРИКАЗ

О реализации федерального проекта «Школа Минпросвещения России» в 2024 году»

В целях исполнения Указа Президента Российской федерации от 21.06.2020 № 474 «О национальных целях развитая Российской федерации на период до 2030 года», Концепции федерального проекта «Школа Минпросвещения России» (поддержана Коллегией Министерства просвещения Российской Федерации, протокол от 08.04.2022), на основании приказа № 319 «О реализации в Ростовской области федерального проекта «Школа Минпросвещения России» в 2024 году».

ПРИКАЗЫВАЮ

- 1. Утвердить дорожную карту на 2024-2025 учебный год по апробации и внедрению проекта «Школа Минпросвещения России» в систему общего образования МБОУ СОШ № 62.
- 1. Снеговскую А.П. заместителя директора по HMP, назначить ответственной за реализацию федерального проекта «Школа Минпросвещения России».
 - 2. Снеговской А.П.:
- 2.1. Организовать самодиагностику образовательной организации в 2024 году (согласно рекомендациям федерального координатора проекта);
- 2.2. Обеспечить соор информации и анализа результатов самодиагностики образовательной организации МБОУ СОШ № 62;
- 3. Организационно-методическое сопровождение федерального проекта для достижения количественных и качественных показателей (согласно рекомендациям федерального координатора проекта);
- 4. Обеспечить информационное сопровождение проекта на сайте образовательной организации.
 - 5. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой.

Директор школы

Г.Н. Блюхес